Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Балезинская средняя общеобразовательная школа № 1»

(МБОУ «Балезинская СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                                       № 165/1- ОД

О реализации мероприятий по созданию новых мест дополнительного образования в

МБОУ «Балезинская СОШ № 1»

В целях реализации мероприятий по созданию новых мест дополнительного образования

детей в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных

общеразвивающих программ всех направленностей в рамках регионального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2024 в МБОУ «Балезинская СОШ № 1» новые места дополнительного

образования туристско-краеведческой направленности

2. Назначить руководителем дополнительного образования туристско-краеведческой

направленности учителя начальных классов Лекомцеву Наталью Геннадьевну

3. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу «Азбука туризма» на 68

часов в год, направленную на обучающихся 2 – 4 классов в количестве 30 человек

4. Утвердить списочный состав обучающихся для обучения на 2024 – 2025 учебный год

(Приложение № 1)

5. Лекомцевой Н.Г.:

- проводить занятия в соответствии с утвержденным графиком с записью в

электронной системе Навигатор;

-  своевременно предоставлять запрашиваемую информацию.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Удегову

Т. Е.

Директор                                                           Г.В. Алексеева

С приказом ознакомлен:

Лекомцева Н.Г

Удегова Т. Е.

		2024-10-28T19:28:48+0400
	Алексеева Галина Вениаминовна